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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 29 Deèaci, 100m Slobodno/Free Mladji Juniori (RS-Kadeti)
12.07.2009 - 9:12 Rezultati
Rekordi BiH 54.03 HAJDER Ensar ZATU Novi Sad, Srbija 17.11.2007

Limit za MJ (RS-K) M : 1:15.54
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 57.29 572
Mladji Juniori (RS-Kadeti)

2. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 1:00.33 490
3. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 1:01.22 469
4. GRIZOVIC *** Amir 94 Zenica, ZE 1:02.19 447
5. IVIC *** Dejan 94 22. April, BL 1:02.41 443
6. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 1:02.74 436
7. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 1:03.18 427
8. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 1:03.67 417
9. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 1:07.27 353

10. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 1:08.59 333
11. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:09.30 323
12. CANKOVIC *** Marko 94 22. April, BL 1:09.38 322
13. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:09.59 319
14. KRECO Zerin 93 Bosna, SA 1:10.16 311
15. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 1:10.33 309
16. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 1:11.23 298
17. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 1:12.22 286
18. MEHIC Armin 94 GKVS SA 1:14.11 264

DNS BAJIC Marko 94 Olymp, BL
DNS STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL
DNS SOTRA *** Slaven 94 Leotar, TB
DNS SOLAJA *** Miljan 94 Leotar, TB

Disciplina 29 Deèaci, 100m Slobodno/Free Juniori (RS-Omladinci)
12.07.2009 - 9:12 Rezultati
Rekordi BiH 51.65 HAJDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009

Limit za J (RS-O) M : 1:11.08
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 53.03 721
Juniori (RS-Omladinci)

2. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 56.22 605
3. MUJAKOVIC *** Damir 91 Zmaj-Alp., TU 1:00.16 494
4. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 1:01.58 461
5. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 1:02.86 433
6. DJUKIC *** Marko 92 22. April, BL 1:03.46 421
7. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 1:04.04 410
8. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 1:04.23 406
9. ZIVANIC *** Jovan 92 Leotar, TB 1:05.48 383

10. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 1:06.64 364
11. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 1:06.69 363
12. LJESKOVIC *** Nikola 92 Leotar, TB 1:10.67 305
13. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 1:10.82 303
14. MANDIC Deni 92 Velez, MO 1:15.92 246

..............Neisplivan limit...............
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Ljetno prvenstovo BiH za MJJS/KOA
Trebinje, 11. - 12.7.2009

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Seniori (RS-Apsolutno)
12.07.2009 - 9:12 Rezultati
Rekordi BiH - 12 1:06.31 ALIÆ Zlatko BSA Valjevo, Srbija 23.08.2004
Rekordi BiH 13 - 14 58.20 SIMIÆ Andrej ZATU Novi Sad (SRB) 15.11.2008
Rekordi BiH 15 - 16 54.03 HAJDER Ensar ZATU Novi Sad, Srbija 17.11.2007
Rekordi BiH 17 - 18 51.65 HAJDER Ensar ZATU Dubrovnik (CRO) 23.05.2009
Rekordi BiH 19 + 51.28 GOJKOVIÆ Janko BSA Atlanta, USA 22.07.1996

Limit za MJ (RS-K) M MJ/K: 1:15.54  /  Limit za J (RS-O) M J/O: 1:11.08  /  Limit za S/A M 19 +: 1:07.51
Bodova: FINA 2008

Rang God.r. Vreme Bodova

1. HAJDER *** Ensar 91 Zmaj-Alp., TU 53.03 721
Juniori (RS-Omladinci)

2. SIMIC *** Nenad 90 22. April, BL 55.80 619
3. DUDIC *** Arnel 91 Zenica, ZE 56.22 605
4. HODZIC *** Damir 93 Zmaj-Alp., TU 57.29 572
5. MUJAKOVIC *** Damir 91 Zmaj-Alp., TU 1:00.16 494
6. JOSIC *** Aleksa 93 22. April, BL 1:00.33 490
7. VUJKOVIC *** Drasko 94 22. April, BL 1:01.22 469
8. CIPURKOVIC *** Anes 92 Sloboda, TU 1:01.58 461
9. GRIZOVIC *** Amir 94 Zenica, ZE 1:02.19 447

10. IVIC *** Dejan 94 22. April, BL 1:02.41 443
11. ZABIC *** Mirza 84 Zmaj-Alp., TU 1:02.47 441
12. GVERO *** Simo 93 Mladost, BL 1:02.74 436
13. HASIC *** Haris 92 Sloboda, TU 1:02.86 433
14. MANJURA *** Adnan 94 Velez, MO 1:03.18 427
15. DJUKIC *** Marko 92 22. April, BL 1:03.46 421
16. MILADINOVIC *** Gradimir 94 Leotar, TB 1:03.67 417
17. PRANJIC *** Tomislav 92 Sloboda, TU 1:04.04 410
18. HODZIC Haris 92 Bosna, SA 1:04.23 406
19. ZIVANIC *** Jovan 92 Leotar, TB 1:05.48 383
20. NINKOVIC *** Marko 92 Leotar, TB 1:06.64 364
21. CEPRKALO *** Djordje 92 22. April, BL 1:06.69 363
22. CAVCIC Haris 94 Bosna, SA 1:07.27 353
23. SIMIC *** Vladimir 97 Zmaj-Alp., TU 1:08.22 339
24. VRANJES *** Djordje 94 22. April, BL 1:08.59 333
25. RATKOVIC Nikola 94 Mladost, BL 1:09.30 323
26. CANKOVIC *** Marko 94 22. April, BL 1:09.38 322
27. CERIMAGIC Nadir 93 Bosna, SA 1:09.59 319
28. TAHIROVIC Tarik 96 GKVS SA 1:10.03 313
29. KRECO Zerin 93 Bosna, SA 1:10.16 311
30. HODZIC Adem 94 Sloboda, TU 1:10.33 309
31. LJESKOVIC *** Nikola 92 Leotar, TB 1:10.67 305
32. MICANOVIC *** Mihajlo 92 Leotar, TB 1:10.82 303
33. MILIDRAG *** Luka 94 Leotar, TB 1:11.23 298
34. MUSANOVIC Esad 93 Velez, MO 1:12.22 286
35. MEHIC Armin 94 GKVS SA 1:14.11 264
36. CIRIC Armin 95 GKVS SA 1:14.87 256
37. MANDIC Deni 92 Velez, MO 1:15.92 246

..............Neisplivan limit...............
38. SLAVIC *** Aljosa 96 Leotar, TB 1:16.88 237
39. VIDACIC *** Vladimir 97 Leotar, TB 1:40.31 107

DNS BAJIC Marko 94 Olymp, BL
DNS STANIVUKOVIC Vanja 94 Olymp, BL
DNS SOTRA *** Slaven 94 Leotar, TB
DNS GASIC *** Janko 86 Leotar, TB
DNS SOLAJA *** Miljan 94 Leotar, TB


